
341774-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 341774-2024 - Procedura konkurencyjna

Niemcy – Namioty – Lieferung Falt-Pavillons
OJ S 111/2024 10/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Hochschule Zittau/Görlitz
E-mail: DTG-Beschaffung@hszg.de
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję regionalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Lieferung Falt-Pavillons
Opis: Lieferung Falt-Pavillons
Identyfikator procedury: 018ff18a-ec5b-4925-9a20-3df10755328d
Wewnętrzny identyfikator: O-5824-R
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39522530 Namioty

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Görlitz (DED2D)
Kraj: Niemcy

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
vgv - VgV

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: laut Vergabe- und 
Vertragsunterlagen

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Lieferung Falt-Pavillons
Opis: Die Hochschule Zittau/Görlitz beabsichtigt nachfolgende Beschaffung: 4 Stück Regen- / 
Sonnenschutzpavillons
Wewnętrzny identyfikator: LOT-0001

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/341774-2024
mailto:DTG-Beschaffung@hszg.de


341774-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 39522530 Namioty

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Görlitz (DED2D)
Kraj: Niemcy

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/09/2024
Data zakończenia trwania: 08/11/2024

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: laut Vergabe- und Vertragsunterlagen

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: niemiecki
Adres dokumentów zamówienia: https://www.evergabe.de/unterlagen/018ff18a-ec5b-4925-
9a20-3df10755328d/zustellweg-auswaehlen

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.evergabe.de/unterlagen/018ff18a-ec5b-4925-9a20-
3df10755328d/zustellweg-auswaehlen
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: niemiecki
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 23/07/2024 13:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Informacje, które można uzupełnić po upływie terminu zgłoszeń: 
Według uznania nabywcy niektóre brakujące dokumenty dotyczące oferenta mogą zostać 
przedłożone później.
Informacje dodatkowe: laut Vergabe- und Vertragsunterlagen
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 23/07/2024 13:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Warunki zamówienia: 

https://www.evergabe.de/unterlagen/018ff18a-ec5b-4925-9a20-3df10755328d/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/018ff18a-ec5b-4925-9a20-3df10755328d/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/018ff18a-ec5b-4925-9a20-3df10755328d/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/018ff18a-ec5b-4925-9a20-3df10755328d/zustellweg-auswaehlen


341774-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Hochschule Zittau/Görlitz
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Hochschule Zittau/Görlitz
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Hochschule Zittau
/Görlitz
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Hochschule Zittau/Görlitz
Numer rejestracyjny: DE140739150
Adres pocztowy: Theodor- Körner - Allee 16
Miejscowość: Zittau
Kod pocztowy: 02763
Podpodział krajowy (NUTS): Görlitz (DED2D)
Kraj: Niemcy
E-mail: DTG-Beschaffung@hszg.de
Telefon: +4935836120
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organ odwoławczy

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Numer rejestracyjny: 0204:994-DOEVD-83
Miejscowość: Bonn
Kod pocztowy: 53119
Podpodział krajowy (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Kraj: Niemcy
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Role tej organizacji: 
TED eSender

mailto:DTG-Beschaffung@hszg.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


341774-2024 Page 4/4

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 018ff190-b94c-4dd1-abe1-92c4bce5b950  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 07/06/2024 09:29:48 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: niemiecki
Numer publikacji ogłoszenia: 341774-2024
Numer wydania Dz.U. S: 111/2024
Data publikacji: 10/06/2024


